
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ NAMŲ KVARTALŲ IR Į JUOS ĮEINANČIŲ 

DAUGIABUČIŲ NAMŲ SĄRAŠO IR KVARTALŲ SCHEMOS PATVIRTINIMO 

2024-12-06  Nr. A-1452 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Kauno miesto savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų 

tvarkymo programos, patvirtintos Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr. T-562 „Dėl Kauno miesto savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų tvarkymo 

programos patvirtinimo“, 3.8 papunkčiu:  

1. T v i r t i n u  pridedamus:  

1.1. Kauno miesto savivaldybės daugiabučių namų kvartalų ir į juos įeinančių 

daugiabučių namų sąrašą;  

1.2. Kauno miesto savivaldybės daugiabučių namų kvartalų schemą.  

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) paduodant bet 

kuriuose teismo rūmuose (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas, Žygimantų g. 2, Vilnius, Galinio Pylimo g. 9, 

Klaipėda, Dvaro g. 80, Šiauliai, Respublikos g. 62, Panevėžys), Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Administracijos direktorius Tadas Metelionis 
 


